25.12.2019 г. № 17-5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ШАРАГАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.11.2019 Г.
№ 16-5 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральными законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьёй 6 Устава Шарагайского муниципального образования  Дума Шарагайского муниципального образования

РЕШИЛА:
          1. Внести изменения в решение думы Шарагайского муниципального образования от 29.11.2019 Г. № 16-5 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
1) Дополнить подпункт 1 пункта 2 устанавливающим размер налоговых ставок для объектов налогообложения следующим словосочетанием «единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом»
2) В подпункте 1 пункта 2 слова «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в пункте 2 настоящего пункта» заменить на «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в пунктах 2 и 4 настоящего пункта»
3) Исключить из Решения Думы пункт 6.
           2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения "Шарагайский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. В течении пяти дней с момента принятия разместить на сайте http://mail.gfu.ru:85/fns_web.
           4.Данное Решение Думы вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель Думы
Шарагайского муниципального образования                                М.А. Немчинов

Глава Шарагайского муниципального образования		М.А.Немчинов